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Dosen  : ADE HARI SISWANTO, SH, MH. (5749)

@

Eranaout

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload | Pilih File | Tidak ada file yang dipilih

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Neo.

1 201441050

2. 20160401103
3 20160401251
4. 20170401032
5. 20170401050
6. 20170401067
7. 20170401071
8. 20170401181
9. 20170401182
10. | 20170401223
11. | 20170401273
12. | 20180401002
13. 20180401004

14. | 20180401005
15. | 20180401011
16. | 20180401018
17. 20180401018
18. | 20180401032
19. 20180401033
20. | 20180401038
21. | 20180401042
22. | 20180401044
23. 20180401050
24. | 20180401059
25. | 20180401060
26. | 20180401072
27. | 20180401074
28. | 20180401079
29. 20180401081

30. 20180401084

31. | 20180401116
32. | 20180401119
33. | 20180401127

34. | 20180401129
35. | 20180401132
36. 20180401135
37. | 20180401139

38. | 20180401142
39. 20180401144
40. | 20180401148
41. | 20180401149
42. | 20180401184
43. | 20180401185
44. 20180401189
45. | 20180401190
46. | 20180401251
47. 20180401252
48. 20180401288
49. 20180401293
30. | 20180401302
51. | 20180401303
52. | 20180401335
53. | 20190401313
34. | 20190401314

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 1
Nama 23 30 06 13 20 27 04 08 15 22 29
Mar Mar Apr Apr Apr Apr Mei Jun  Jun  Jun Jun

0o/o0o 0 o0ol0 0|0 0|0 0 O
MUHAMAD ABU NUH NUR

MORADO PUTRA WICAKSONO
EMYLLIANUS CARLO GRATIA
PUTRI ERNITA BUKIT
MOHAMMAD RAFLT PRANANDA
SIMON HOT PARULIAN SINAGA
ARLESTIYO SUHARYANTO
ROMY FATHAN JAYA
MUHAMAD FITRAH

ANDRIAN

WENNY ANGELINA

VITADELLA SEFHIRA

MUHAMMAD ADAM SABIAN
IQRO BAYU ABG

CHRISTOPHER BERNARD
NOVA ZAHROTUN

CHIKA YAPRIADI

RYQ JOELRENT

LESTART

SITI AMALLYA

EKA PUTRI SANTOSO
MUHAMMAD ARIQ FERDIAN
ANITA DAMAYANTI

ALDI REMANDO SAPUTRA
REZA BAHTIAR

LIDIYA NUR OCTAVIANI
LOUIS ERICSON

AMIDA GHINA SALSABILA
RINTO MARTIN OKTAPIANUS
FEBY PERMATA ANNISA

RAMADHAN MUHAMMAD
SHIDGI

MUHAMMAD ALFAN
REDJEL SHANIA NABILLA

RAMADHANNISA AZZAHRA
EFFENDY PUTRI

ANISA GUSTIN DWI SETYANI
FARAH NUR AFIFAH
SAMUEL GILBERT HUTAPEA

MUHAMMAD FALAH
ALFIANSYAH

RISKA MEILANI

RIZAFI ARYA GEOFANT
VIRA INDRIYANA
WITHNEY ] TEFTUTUL
ALDA GISTA REFITA
ELMIZA MARTADANI
ARISYA PUTRI RAMADHANTI
ALVIN ILHAM MAULANA
RAHMASAH BERKAH IVANA
HAURA MULYA DAROJAH
INDAH TRI PURWATI
NADILA DWI SYAFIRA

SRI WAHYUNI

SELVI SULIS TIA ANNISA
RAHMAD FADHLY

PUTRA GRAHA PRIMA
JUHENRY

12 13 14

06 13 20
Jul Jul Jul

O 0o 0O




Fpgvenu v Data v

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm) «

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Realisasi Perkulizhan

Pertemuan
ke |
Kelompok

11
21
ki1
41
5/1
5/1
7
g1
91
101
171
121
13/1

14/1

Perkuliahan (Dosen) «

Hukum Pengangkutan
KBI 622 (EU001)

Jabatan Khusus (Dosen) «

Selasa, 08:20 - 10:00 ()
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Rencana Perkuliahan

ncana
Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta  Materi
Perkuliahan
Selasa, 23 5749 - ADE Teori 45
Mar 2021 HART
SISWANTO
08:20 - ‘
1000 SH, MH.
Ruang :
Selasa, 30 5748 - ADE Teori | 47
Mar 2021 HART
SISWANTO
08:20 - ‘
10:00 SH, MH.
Ruang :
Selasa, 6 Apr 5749 - ADE Teori 42
2021 HART
SISWANTO
08:20 - ‘
10:00 SH, MH.
Ruang :
Selasa, 13 5749 - ADE Teori| 52
Apr 2021 HART
SISWANTO
08:20 - ‘
1n+nn SH, MH
Ruang :
Selasa, 20 5749 - ADE Teori | 51
Apr 2021 HART
SISWANTO
08:20 - 4
1000 SH, MH.
Ruang :
Selasa, 27 5749 - ADE Teori | 52
Apr 2021 HART
SISWANTO
08:20 - ‘
10:00 SH, MH.
Ruang :
Selasz, 4 Mei | 5749 - ADE Teori 43
2021 HART
SISWANTO
08:20 - 1
10:00 SH, MH.
Ruang :
Selasa, 8 Jun | 5749 - ADE Teori | 47
2021 HART
SISWANTO ,
08:20 - 10:00 SH, MH.
Ruang :
Selasa, 15 5749 - ADE Teori | 49
Jun 2021 HARI
SISWANTO
08:20 - ‘
10:00 SR
Ruang :
Selasa, 22 5749 - ADE Teori 49
Jun 2021 HART
SISWANTO
08:20 - ‘
1000 SH, MH,
Ruang :
Selasa, 29 5749 - ADE Teori | 50
Jun 2021 HARI
SISWANTO
08:20 - h
10:00 SH, MH.
Ruang :
Selasa, 6 Jul | 5749 - ADE Teori | 48
2021 HART
SISWANTO
08:20 - ‘
10:00 SH, MH.
Ruang :
Selasa, 13 Jul 5749 - ADE Teori | 47
2021 HART
08:20 - %SV'.:#{NTO .
10:00 i MH.
Ruang :
Selasa, 20 Jul | 5749 - ADE Teori | 48
2021 HARI
SISWANTO
08:20 - ‘
10:00 SH, MH

Ruang :

Dosen

Implementasi K-2017 «

Pelaksanaan Materi/Kegiatan
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Hulewm Perjanjian
dan Perikatan

Hukum Perkapalan
Laut

PENGUSAHA
KAPAL DAN
PERUSAHAAN
PERKAPALAN

Hukeurn
Pengangkutan

Jass Pengurussn
Troasportasi

Pengangkutan
Orang

Kerugian Laut

Hukum
Pertanggungan
Laut

Abandonnemen

UU Lalu Lintas

Anghutan
kkendaraan Khusus

Catatan
Dosen

Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

: ADE HARI SISWANTO , SH, MH. (5749)
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“@Menu ~ Dal v Perkliahan (Adm) v  Perkuliahan (Dosen) v  Jabatan Khusus (Dosen) v  Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMAS| MANAJEMEN
AKADEMIK
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ca gt

Nama Mata Kuliah Hukum Pengangkutan Dosen  : ADE HARI SISWANTG , SH, MH. (5749)
Kode MK dan Kelas : KBI 622 (EU001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 08:20 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa T 54

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ADE HARI SISWANTO , SH, MH. pada tanggal 05-08-

Versi Cetak
Nilat

wnload

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
| subjek | Bobot(%) Jika ada tugss 1 sampai 3 gunakan subjek - tugasl, tugas2, dan tugas3

= Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf keci tanpa spasi)
uTs 20 « Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kedil tanpa spasi)

Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

+ Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

UAS (40 ]

tugasonline |15
— Perhatian
quizonline [15 |
— « Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
absensi [10 ] pada parameter terksit terhapus

awah 75 %
uTs UAS  tugasenline quizonline absensi n Dipakai
No. NIM Nama 2% | 0% 5o s | 10w | " Remia M Lulus =
1 201441050 Muhamad Abu Nuh Nur 65,00 70,00 80,00 84,29 100 75.64 B+ v
2. 20160401103 Morado Putra Wicaksono 65,00 0,00 57,14 50,00 57,14 3478 E v
3. 20160401251 Emyllianus Carlo Gratia 70,00 70,00 11,43 17,14 50 51.28 o} v
4. 20170401032 | Putri Emita Bukit 70,00 70,00 80,00 81,43 100 76.21 B+ | v
5. 20170401050 Mohammad Rafli Prananda = 70,00 70,00 68,57 87,14 100 75.36 B+ v
6. 20170401067 ' Simon Hot Parulian Sinaga 70,00 70,00 45,71 24,29 8571 | 61.07 c v v
7. | 20170401071  Arestiyo Suharyanto 65,00 | 70,00 80,00 87,14 100 | 76.07 B+ v | ¥
8 20170401181  Romy Fathan Jaya 70,00 | 70,00 80,00 40,00 | 92,86 | 60.29 B v v
9. 20170401182  Muhamad Fitrah 0,00 70,00 68,57 42,86 57,14 | 5043 o} v
10. | 20170401223 | Andrian 0,00 0,00 11,43 | 21,43 | 385 E v
11. | 20170401273 Wenny Angelina 75,00 75,00 80,00 92,86 100 80.93 A v v
12. | 20180401002 | Vitadella Sefhira 70,00 75,00 80,00 94,29 100 80.14 A v v
13. | 20180401004 Muhammad Adam Sabian 70,00 70,00 80,00 78,57 100 75.79 B+ | v v
Igro Bayu Abg
14. | 20180401005 | Christopher Bemard 65,00 70,00 80,00 84,29 100 75.64 B+ 4
15. | 20180401011 Nova Zahrotun 70,00 70,00 80,00 85,71 92,86 76.15 B+ v
16. | 20180401016  Chika Yapriadi 70,00 | 70,00 80,00 85,71 100 | 76.86 B+ | v | v
17. | 20180401018  Ryo Joelrent 65,00 70,00 80,00 70,00 100 73.50 B v v
18. 20180401032 Lestari 65,00 70,00 80,00 64,29 100 72.64 B v v
19. | 20180401033 | Siti Amallya 70,00 70,00 80,00 87,14 100 77.07 A v v
20. | 20180401038 | Eka Putri Santoso 70,00 70,00 80,00 80,00 100 76.00 B+ v
21. | 20180401042 Muhammad Ariq Ferdian 65,00 70,00 0,00 8,57 50 47.29 D v
22. | 20180401044  Anita Damayanti 65,00 70,00 68,57 65,71 100 7115 B v v
23. | 20180401050 ' Aldi Remando Saputra 65,00 70,00 80,00 72,86 100 73.93 B v v
24. | 20180401059 | Reza Bahtiar 65,00 70,00 80,00 7571 100 74.36 B+ | v
25. | 20180401060 | Lidiya Nur Octaviani 70,00 70,00 68,57 82,86 100 7472 B+ v
26. | 20180401072 | Louis Ericson 75,00 75,00 80,00 82,86 100 79.43 A v v
27. 20180401074  Amida Ghinz Salsabila 65,00 | 70,00 57,14 51,43 100 | 67.28 B | v | v
28. | 20180401079 | Rinto Martin Oktapianus 70,00 70,00 57,14 38,57 8571 | 64.93 C+ | v v
20. | 20180401081  Feby Permata Annisa 70,00 70,00 80,00 88,57 100 77.29 A v v
30. | 20180401084 Ramadhan Muhammad 70,00 70,00 78,57 80,00 8571 7436 B+ | v v
Shidai
31. 20180401116 Muhammad Alfan 70,00 70,00 80,00 84,29 100 76.64 B+ | v v
32. | 20180401119  Redjel Shania Nabilla 65,00 70,00 57,14 18,57 100 62.36 C+ | v v
33 20180401127 Ramadhannisa Azzahra 70,00 70,00 68,57 81,43 00 7450 B+ v v
Effendy Putri
34. 20180401123 Anisa Gustin Dwi Setyani 70,00 70,00 68,57 81,43 92,86 7379 B v v
35. 20180401132 Farah Nur Afifah 65,00 70,00 80,00 91,43 100 76.71 B+ v
36. | 20180401135 | Samuel Gilbert Hutapea 65,00 70,00 78,57 77,14 92,86 73.65 B v v
37. 20180401133 Muhammad Falah 70,00 70,00 11,43 42,86 50 55.14 D v
Alfiansyzh
38. | 20180401142 Riska Meilani 80,00 85,00 80,00 95,71 100 86.36 A v v
39, 20180401144 Rizafi Arya Geofani 0,00 0,00 32,86 18,57 3571 1129 E v
40. | 20180401148 | Vira Indriyana 75,00 75,00 68,57 92,86 92,86 7851 A v v
41. | 20180401149 | Withney ] Teftutul 77,00 75,00 68,57 77,14 100 77.26 A v v
42. | 20180401184 | Alda Gista Refita 65,00 70,00 80,00 67,14 92,86 7236 B v v
43. | 20180401185 | Elmiza Martadani 70,00 70,00 68,57 92,86 92,86 7551 B+ | v v
44. | 20180401189 | Arisya Putri Ramadhanti 70,00 70,00 80,00 90,00 100 77.50 A v v
45. | 20180401190 | Alvin Ilham Maulana 70,00 0,00 80,00 94,29 100 50.14 D v
46. | 20180401251 | Rahmasah Berkah Ivana 65,00 70,00 80,00 87,14 100 76.07 B+ | v v
47. | 20180401252 | Haura Mulya Darojah 65,00 70,00 80,00 85,71 100 75.86 B+ v
48. | 20180401288  Indzh Tri Purwati 70,00 | 70,00 80,00 7143 | 8571 | 73.28 B v | v
49. | 20180401293 | Nadila Dwi Syafira 65,00 70,00 80,00 91,43 8571 | 75.28 B+ 4
50. | 20180401302  Sri Wahyuni 75,00 70,00 80,00 87,14 100 78.07 A v v
51 20180401303  Selvi Sulis Tiz Annisa 65,00 | 70,00 68,57 75,71 100 | 7265 B | v | v
52. 20180401335 Rahmad Fadhly 65,00 70,00 68,57 62,86 7143 67.86 B- v v
53. | 20190401313 | Putra Graha Prima 65,00 70,00 80,00 62,86 100 7243 B v v
54. | 20190401314  Juhenry 70,00 70,00 57,14 52,86 8571 | 67.07 B- v v



